

شماره: ۱۴۰۳/۲۱۶/د م پ

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

پیوست:

« صورتجلسه »

نام جلسه: شورای انتشارات دانشگاه	
<p>دستور کار جلسه:</p> <p>۱- ارائه دادن جواب استعلام کتابهای در دست تالیف و ترجمه</p> <p>۲- مرور بررسیهای اولیه که توسط دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی انجام شده</p> <p>۳- بررسی نهایی درخواستهای ارسالی</p>	<p>ریاست جلسه: آقای دکتر فرزاد ابراهیم زاده مدیر اطلاع رسانی پزشکی و تامین منابع علمی</p>
شماره جلسه: ۷۱	دبیر جلسه: خانم فریده بردی نشین کارشناس واحد کتب و انتشارات
تلفن تماس دبیر جلسه: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۲۳۲ داخلی ۲۱۳	روز و تاریخ جلسه: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
مکان جلسه: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری	ساعت جلسه: ۱۲-۱۵

زمان اجرا	مسئول اجرا	شرح مصوبه	ردیف
	فریده بردی نشین	<p>درخواست ترجمه کتاب آقای دکتر مرتضی امرایی و خانم نگین ساجدی با عنوان " سلامت دیجیتال: از تئوری تا کاربرد " مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - نوع فونت انگلیسی کوچکتر شود. - فهرست اصلاح شود همه ی سر فصل ها و زیر فصل ها ذکر گردد - تمام اعداد به فارسی تغییر یابد - اهداف فصل اضافه شود - زیر نویس ها در هر صفحه از شماره ۱ شروع شود. - رفرنس، آخر فصل و در متن اضافه شود (رفرنس دهی در متن شماره بخورد). - عنوان شکل ها به پایین اشکال انتقال یابد. - قاب بندی پاراگراف ها در هر صفحه یکدست شود. - فاصله ی بین اشکال و متن گردد. - برخی عنوان ها شماره گذاری نشده است برخی با اشکال برخی با اعداد مشخص شده است (عنوان و زیر عنوان شماره گذاری اصلاح شود). - فاصله بین فصول رعایت گردد. - شکل ۸-۲ و ۸-۳ زیر عنوان در پایان دو شکل وارد شده اصلاح شود صفحه ی ۱۱۴ 	۱
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب خانم دکتر سحریاراحمدی، آقای دکتر اسماعیل بابایی نژاد و آقای دکتر یاسر محمدی با عنوان " راهنمای جامع وسترن بلات : یک راهنمای تئوری و عملی برای تشخیص پروتئین " مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - معادل سازی فارسی اصطلاحات لاتین انجام شود. - صفحه ۳ مواد شوینده (دترجنت) ، صفحه ۳۳. - واژه مناسب در برخی موارد به کار رود مانند پروتئین : housekeeping (پروتئین های خانه نگه دار) یا stacking یا انباشته . 	۲

	<p>- معادل‌های انگلیسی گاهی در متن و گاهی در زیرنویس آمده مثال : Troubleshooting</p> <ul style="list-style-type: none"> • حتی الامکان شکل ها فارسی شوند. • شکلها نایستی رفرنس داشته باشند؟ • شکلها جداول فارسی شوند. • انگلیسی ها پانویس شوند. • عنوان برخی زیربخش‌ها طولانی یا پیچیده هستند (مثلاً: "غشاء نیتروسولولز در مقابل غشاء PVDF"). بهتر است عناوین کوتاه‌تر و واضح‌تر باشند. - به شماره جداول در متن اشاره شود . - شماره گذاری شکل‌ها تصحیح شود و به شکل‌ها در متن اشاره شود . - به منابع در متن اشاره شود . - شکل‌های لاتین در حد امکان به فارسی ترجمه شود 	
فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب خانم دکتر فاطمه بستامی و همکاران با عنوان "سواد سلامت : از تئوری تا عمل " مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - نوع فونت انگلیسی کوچکتر شود. - فهرست اصلاح شود همه ی سر فصل ها و زیر فصل ها ذکر گردد. - تمام اعداد به فارسی تغییر یابد. - اهداف فصل اضافه شود. - زیر نویس ها در هر صفحه از شماره ۱ شروع شود. - رفرنس، آخر فصل و در متن اضافه شود (رفرنس دهی در متن شماره بخورد). - عنوان شکل ها به پایین اشکال انتقال یابد. - قاب بندی پاراگراف ها در هر صفحه یکدست شود. - رعایت فاصله ی بین اشکال و متن - برخی عنوان ها شماره گذاری نشده است برخی با اشکال برخی با اعداد مشخص شده است (عنوان و زیر عنوان شماره گذاری 	۳

		اصلاح شود). - رعایت فاصله بین فصول استاندارد باشد - شکل ۸-۲ و ۸-۳ زیر عنوان در پایان دو شکل وارد شده اصلاح شود صفحه ی ۱۱۴	
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب خانم هانیه گودرزی و خانم دکتر فاطمه قاسمی با عنوان " کاربرد بالینی مدیریت درد و تب در کودکان (به انضمام جدیدترین مطالعات کارآزمایی بالینی)" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ویراستاری که مولف نباشد کتاب را ویراستاری کند. - نیازی به underline کردن عنوان ها نیست و فونت اصلاح شود. - اصلاح رفرنس ذکر صفحه ی آخر و اول مقاله در رفرنس و Value - جامعه هدف دانشگاهی مشخص شود. - اصلاح نام علمی گیاهان دارویی اسپل کلمات اشتباه اصلاح گردد. - فهرست فارسی شود به اختصار آمده است. - برای هر فصل مقدمه مختصری آورده شود. - شکل های دارای نوشتار انگلیسی به فارسی ترجمه شوند. - عناوین جداول فارسی شود. (مانند ص ۲۱) - ابزار ها به فارسی معرفی شوند - جدول ۲-۹ شکل است یا تصویر؟؟ امثال آن - مطالعات به عنوان یک فصل جداگانه لحاظ شود. 	۴
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر پیمان نوروزی سهرابی و خانم الهه پورضرونی با عنوان " زیست شناسی عمومی برای آزمون کارشناسی ارشد وزارت بهداشت" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - یک نفر متخصص زیست شناسی به نویسنده ها اضافه گردد . - اهداف در شروع هر فصل لحاظ شود. - شکل ها فارسی شوند. - بهتر است جداول با یک فرمت در کل متن آورده شود. در بعضی از جداول خطوط پاک شده است و در بعضی دیگر وجود دارد. 	۵

		بهتر است فرمت یکسان شود. - رفرنسی برای مطالب کتاب و اشکال ارائه شود.	
--	--	---	--